
令和２年３月１０日 

公益社団法人小田原青色申告会 

 各 位 

 

 

 

各種セミナー等の開催延期について 

 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、４月の開催を予定してお

りました次のセミナー等につきましては、当面の期間、開催を延期することと

致しました。 

ご参加を予定いただいておりました皆様には誠に申し訳ございませんが、何

卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

事業名 当初開催予定日 対応 

「青色複式簿記講座」 令和２年４月３日(火)～ 開催延期 

「創業セミナー」 令和２年４月 22日(水) 開催延期 

正会員限定セミナー 

「記帳の基本と税務調査」 
令和２年４月 22日(水) 開催延期 

 

 


